ш

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2022 г. № 437

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в некоторыеакты

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые

акты Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

^едатель Правительства

республики Дагестан А. Абдулмуслимов